北京大学图书馆2019-2020年度

文献资源建设供应商入围项目招标申请

北京大学图书馆文献资源供应商招标领导小组各位领导：

图书馆2016年通过公开招标选择纸质文献供应商，到2019年6月底合同期限

将满，图书馆目前开始启动2019-2020年度招标，并首次联合医学图书馆对中外

文纸质书刊供应商进行招标。

一、招标方式及招标代理机构的选择

    本次公开招标拟通过招标代理机构来实施。

根据《北京大学2018-2019年度招标代理公司遴选项目》入围名单

（http://www.lab.pku.edu.cn/zbcg/zbxxgs/2017nd/jggs7/287126.htm），并

考虑其是否具有代理与北大图书馆同等规模高校馆招标代理的经验，拟选择中

教仪招标公司（该公司多次代理清华大学图书馆等单位的文献资源招标采购）

为本次公开招标的代理机构。请领导小组审批。

二、招标标段

本次招标共 8 包：

包号 名称 入围数量
两年预算金额

（人民币万元）

1  内地版中外文图书 4 920

2 中文期刊 4 180

3 内地版中外文大码洋图书 3 300

4 外文原版图书 3 650

5 外文原版期刊 2 1440

6 台港澳暨海外华文图书  1 240

7 年鉴 、方志 3 120

8 医学馆内地版中外文图书 2 80

http://www.lab.pku.edu.cn/zbcg/zbxxgs/2017nd/jggs7/287126.htm

三、招标时间

因目前与供应商签署的合同期限图书为 2019 年 6 月底、报刊为 2019 年 12

月底，考虑到文献收集的不可间断性，按照《中华人民共和国招投标法》有关

定标后的公示时间规定，本次招标拟定于 5 月 28日发布招标公告；6 月 18 日

开标，评标，确定中标人，发布中标公告；6 月 28 日，签订采购合同，完成招

标工作。

评标委员会由北京大学图书馆指派 2 名招标人代表，和从中国政府采购网

专家库中抽取的 5 名专家组成。另外拟由领导小组选派代表作为监标人。

现附上已经准备好的招标文件（见附件），敬请北京大学图书馆文献资源

供应商招标领导小组各位领导审阅，并敬请回复是否同意。

此致！

敬礼

北京大学图书馆

2019年5月24日